به یک دلیل بسیار ویژه و در این مورد تردید دارم، من به عنوان یک فرانسوی که می‌بیند کشورش قدرت خود را به صورت تدریجی هم‌زمان با زوال جمعیتی‌اش از دست می‌دهد، به شدت باور دارم که جمعیت‌شناسی سرنوشت‌ساز است. بر این اساس اروپا با شرایطی بی‌سابقه‌ای مواجه است و پیش‌بینی می‌شود جمعیت آن کل ظرف سال‌های ۲۰۱۰ (۸۹ش) تا ۲۰۵۰ میلادی (۱۴۲۹ش) ۵ درصد و در میان افراد تا ۲۵ تا ۶۴ سال ۱۷ درصد کاهش یابد.

سفیر سابق فرانسه در آمریکا تأکید کرد: حادترین نکته این است که اروپایی‌ها بر سر موضوع مهاجرت با هم درگیر خواهند شد. کارشناسان در ارزیابی‌های خود بسیار دقیق هستند، آنها گفتند، هیچ جایگزینی برای غلبه بر زوال جمعیتی در اروپا به جز مهاجرت وجود ندارد. مهاجرت از اروپا به شکل ویژه مطلوب نیست زیرا ما جوانانی با تحصیلات عالی را از دست می‌دهیم که عمدتا به آمریکا می‌روند، جایی که فرصت‌های بهتری برای آنها در زمینه‌های پژوهشی و اکادمیک وجود دارد.

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲ – ۱۰ صفر ۱۴۴۵–۲۷ آگوست ۲۰۲۳ – شماره ۱۲۶۱۶ – سال چهل و پنجم

تظاهرات مردم بحرین در همبستگی با زندانیان اعتصاب‌کننده

اعلام کرد که شمار زندانیان سیاسی بحرینی که در زندان‌های این کشور اعتصاب غذا کرده‌اند به ۷۰۰ نفر رسیده است.در این گزارش آمده است که این اعتصاب غذا بزرگ‌ترین اعتصاب در طول